
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 
(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

03 2044 №_ 1Е7 об O мерах социальной поддержки 

На основании Федерального закона от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и постановления Правительства Российской Федерации от 18.09.2017 № 1117 «Об утверждении норм и правил обеспечения за счет ередств федерального бюджета бесплатным питанием, бесплатным комплектом одежды, обуви и мягким инвентарем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» приказываю: 

1. Произвести в марте 2024 года частичную выплату денежной компенсации на приобретение одежды, обуви и мягкого инвентаря студентам ТГПУ из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: 
Девушкам: 

- находящимся на государственном обеспечении в ТГПУ первый, третий, пятый, седьмой год — в размере 38 000 руб. 
- находящимся на государственном обеспечении в ТГПУ второй, четвертый, шестой год — в размере 15 300 руб. 

Юношам: 
- находящимся на государственном обеспечении в 1ГПУ первый, третий, пятый год — в размере 38 000 руб. 
- находящимся на государственном обеспечении в ТГПУ второй, четвертый- в размере 15 300 руб. 
- находящимся на государственном обеспечении в ТГПУ шестой год — в размере 16 943,82 руб. 

2. Деканам факультетов, директорам 
числа детей-сирот и детей, оставш 

THTYTOB  ознакомить с приказом студентов из 
ся без” попечения родителей. 

3. Контроль за исполнением прижхаза возибжить на главного бухгалтера Г. Урдину C.B.. 

Ректор 
А.Н. Макаренко 

Главный бухгалтер ;;7/ С.В. Гурдина 
f 

Начальник УОПВ Й„/ Г.П. Матюкевич 

Начальник ЭУ % С.А. Павлюченко 

Ведущий экономист ПЭО С.Н. Cyx 
(8-382-2) 31-14-13, доп.2113 

Направить: ЭУ, УБУФК, факультеты.


